[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2016 года

№ 127
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 25.09.2015г. № 6 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий
Совета депутатов городского округа город Кулебаки

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л :

    1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 25.09.2015г. № 6 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области».

    2. Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области:
1. Постоянная комиссия Совета депутатов городского округа город Кулебаки по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации.

Председатель комиссии:

Омельшин Алексей Михайлович

Члены комиссии:

Веснин Александр Васильевич

Новикова Светлана Вячеславовна
Полковников Андрей Анатольевич
Ананченков Юрий Олегович

Астафьев Александр Петрович
Колесаев Олег Вячеславович

Кудрявцева Татьяна Евгеньевна

Молодцов Николай Михайлович

Мочалина Нина Васильевна
Мочалов Николай Алексеевич

Паятелев Артем Алексеевич

Рачков Владимир Сергеевич

Сабурова Лариса Алексеевна
Ямщиков Игорь Ананьевич

2. Постоянная комиссия Совета депутатов городского округа город

Кулебаки по экономической политике.

Председатель комиссии:

Рачков Владимир Сергеевич
Члены комиссии:

Астафьев Александр Петрович
Веснин Александр Васильевич
Полковников Андрей Анатольевич

Тюрин Олег Юрьевич
3. Постоянная комиссия Совета депутатов городского округа город Кулебаки по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Председатель комиссии:

Кудрявцева Татьяна Евгеньевна
Члены комиссии:

Жишкеев Роман Валерьевич
Марочкина Елена Валентиновна
Матюшенко Дмитрий Владимирович
Омельшин Алексей Михайлович
Степшина Людмила Николаевна
Сабурова Лариса Алексеевна
Ерофеева Марина Викторовна

Семенова Галина Геннадьевна

4. Постоянная комиссия Совета депутатов городского округа город Кулебаки по социальной политике

Председатель комиссии:

Жишкеев Роман Валерьевич
Члены комиссии:

Марочкина Елена Валентиновна
Мочалина Нина Васильевна
Новикова Светлана Вячеславовна
Степшина Людмила Николаевна

Ерофеева Марина Викторовна

          Семенова Галина Геннадьевна

5. Постоянная комиссия по промышленности, сельскому хозяйству и использованию природных ресурсов

Председатель комиссии

Молодцов Николай Михайлович
Члены комиссии:

Ананченков Юрий Олегович

Колесаев Олег Вячеславович

Матюшенко Дмитрий Владимирович

Мочалов Николай Алексеевич

Паятелев Артем Алексеевич

Тюрин Олег Юрьевич
Чернышов Сергей Борисович
Глава местного самоуправления
городского округа города Кулебаки

С.Б. Борисов